
 

Veřejná zakázka 
„Přístrojové vybavení pro projekt Research Centre for Toxic Compounds in the Environment, reg.č. LO1214, pořizované v roce 2015“ 
Písemná zpráva zadavatele 

Písemná zpráva zadavatele 
podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224 
   zastoupený Ing. Martinem Veselým, kvestorem 

Zadavatel:    Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta, IČ: 00216224 
   Kotlářská 267/2, 611 37 Brno, veřejná vysoká škola, nezapsaná v obchodním rejstříku  

zastoupená doc. RNDr. Jaromírem Leichmannem, Dr., děkanem Přírodovědecké  
fakulty  

 
Veřejná zakázka:  Přístrojové vybavení pro projekt Research Centre for Toxic Compounds in the 

Environment, reg.č. LO1214, pořizované v roce 2015 
 
Část veřejné zakázky: 5 - Nízkoobjemový vzorkovač volného ovzduší (5x) 
 
Ev. č. zakázky: 512104 
Název projektu: Research Centre for Toxic Compounds in the Environment 
Reg. č. projektu:   LO1214 
  
 
1. Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem této části veřejné zakázky je pořízení přístroje - Nízkoobjemového vzorkovače volného ovzduší 
(5x), jeho instalace na místě a zaškolení obsluhy. 
 
Podrobný popis předmětu veřejné zakázky bude dán technickými podmínkami pro plnění veřejné zakázky, 
případně dalšími podmínkami stanovenými zadavatelem, zejména pak obchodními včetně platebních. 
Způsob kontroly řádného naplnění potřeb zadavatele, jež je předmětnou veřejnou zakázkou sledováno, jakož 
i práva zadavatele v případě, že plnění veřejné zakázky nebude odpovídat kvalitě požadované zadavatelem, 
budou rovněž upraveny v obchodních podmínkách. 
 

2. Cena sjednaná ve smlouvě: 
 

447 250,- Kč bez DPH 
 
Uchazeč je oprávněn k odměně připočíst DPH ve výši stanovené v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o  
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“), a to ke dni uskutečnění  
zdanitelného plnění. 

 
3. Zvolený druh zadávacího řízení: 
 

Otevřené řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. 
Veřejná zakázka rozdělená na 7 částí v souladu s § 98 zákona. 

 
4. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

 

Část veřejné zakázky 5 – Nízkoobjemový vzorkovač volného ovzduší (5x) 

Pořadové číslo nabídky 1e 

Uchazeč BAGHIRRA s.r.o.  



 

Veřejná zakázka 
„Přístrojové vybavení pro projekt Research Centre for Toxic Compounds in the Environment, reg.č. LO1214, pořizované v roce 2015“ 
Písemná zpráva zadavatele 

Sídlo Vítkova 4, 186 00 Praha 8 

IČ 27073823 

Nabídková cena 447.250,- Kč bez DPH 

Maximální rozměry odběrové skříně: 
400 x 500 x 300 mm (Š x V x H) 

 

ANO, 400 x 450 x 200 mm 

Zařízení umožňuje bezdrátové 
stahování naměřených dat – např. 
pomocí Bluetooth  

 

ANO, Bluetooth komunikace se zařízením 
pracujícím pod OS Android 

Možnost použití filtrů o průměru 47 a 
50 mm 

 

ANO 

Odborné zaškolení na místě dodání 
v rozsahu 1 pracovního dne (od 8:00 
do 16:00 hod.) pro 5-8 osob v českém 
a anglickém jazyce 

 

ANO 

Garantovaná procentuální sleva 
z aktuálních katalogových cen 
náhradních dílů a doplňků k přístroji po 
dobu 4 let od podpisu smlouvy. 

 

 

ANO, sleva 5 % 

Roční preventivní servisní zásah 
včetně spotřebního materiálu během 2 
roků od dodání zařízení. 

 

ANO 

 

 
 
5. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
 
V souladu s ustanovením § 79 odst. 6 komise neprovede hodnocení, pokud by měla hodnotit nabídku pouze 
jednoho uchazeče. 
Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel pouze jednu nabídku. Nabídka předložená uchazečem 
BAGHIRRA s.r.o. vyhověla požadavkům zákona a zadávacím podmínkám, není nepřijatelná ve smyslu § 22 odst. 
1 zákona a neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. Hodnocení nabídek nebylo provedeno, protože by 
byla hodnocena pouze jedna nabídka. 
Členové hodnotící komise doporučili zadavateli uzavřít smlouvu s tímto uchazečem, protože nabídka splnila 
všechny požadavky uvedené zadavatelem v zadávacích podmínkách a její nabídková cena 447.250,- Kč bez 
DPH je nižší, než předpokládaná hodnota veřejné zakázky. 
Zadavatel se se závěrem hodnotící komise ztotožnil a rozhodl o přidělení veřejné zakázky výše uvedenému 
uchazeči. 
 
6. Jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele: 
 

Žádná část této části veřejné zakázky nebude plněna prostřednictvím subdodavatele. 
 



 

Veřejná zakázka 
„Přístrojové vybavení pro projekt Research Centre for Toxic Compounds in the Environment, reg.č. LO1214, pořizované v roce 2015“ 
Písemná zpráva zadavatele 

 
7. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny: 

 

Část veřejné zakázky 5 – Nízkoobjemový vzorkovač volného ovzduší (5x) 

Pořadové číslo nabídky 1e 

Uchazeč BAGHIRRA s.r.o.  

Sídlo Vítkova 4, 186 00 Praha 8 

IČ 27073823 

Nabídková cena 447.250,- Kč bez DPH 

Maximální rozměry odběrové skříně: 
400 x 500 x 300 mm (Š x V x H) 

 

ANO, 400 x 450 x 200 mm 

Zařízení umožňuje bezdrátové 
stahování naměřených dat – např. 
pomocí Bluetooth  

 

ANO, Bluetooth komunikace se zařízením 
pracujícím pod OS Android 

Možnost použití filtrů o průměru 47 a 
50 mm 

 

ANO 

Odborné zaškolení na místě dodání 
v rozsahu 1 pracovního dne (od 8:00 
do 16:00 hod.) pro 5-8 osob v českém 
a anglickém jazyce 

 

ANO 

Garantovaná procentuální sleva 
z aktuálních katalogových cen 
náhradních dílů a doplňků k přístroji po 
dobu 4 let od podpisu smlouvy. 

 

 

ANO, sleva 5 % 

Roční preventivní servisní zásah 
včetně spotřebního materiálu během 2 
roků od dodání zařízení. 

 

ANO 

 

 
 
V Brně dne 04. 11. 2015 

  
 
 

………………………………………………. 
doc. RNDr. Jaromír Leichmann, Dr. 
děkan Přírodovědecké fakulty MU 

 


		2015-11-05T15:20:23+0100
	Jaromír Leichmann




